
Referat  
Skolebestyrelsesmøde  

 
 

 

Onsdag d. 20.9. 2023 kl. 17.00-20.00 – Bækkegårdsskolen 

 
 
Deltagere: Anne Mollerup - AM (forældrerepræsentant, LÆR) 

Henrik Sass - HS (forældrerepræsentant, LÆR) 
Chris Westergaard - CW HS (forældrerepræsentant, LÆR) 
Dennis Pedersen - DP (forældrerepræsentant, VEK) 
Anders Justian AJ (forældrerepræsentant, VEK) 
Carina Wain CW (medarbejderrepræsentant, VEK) 
Nanja Andersen NA (forældrerepræsentant, BÆK) 
Michelle Christiansen - MC (forældrerepræsentant, STE) 
Susanne Kassentoft – SK (forældrerepræsentant, STE)  
Kim Stamer  (medarbejderrepræsentant, BÆK) 
Axel Carøe (medarbejderrepræsentant, LÆR) 
Heidi Sternberg (medarbejderrepræsentant, STE) 
Carina Wain (medarbejderrepræsentant, VEK) 
Tanja Ibsen – LTI (Konstitueret distriktsleder og daglig leder LÆR) 
Sebastian Mangor Jessen (elevrådsrepræsentant, LÆR) 
Matti Raahauge (elevrådsrepræsentant, BÆK) 
Pernille Høyer (elevrådsrepræsentant, STEN) 

 
Suppleant:  
Inviteret:  Rikke Lerager (SFO afdelingsleder – BÆK) 
Afbud:  Nanja og Sebastian 
 
Ordstyrer: Anders 
Referent: Rikke 

 

 

O = Orientering, D = Drøftelse, G = Godkendelse, B = Bilag udsendes inden mødet 

Pkt.  Emne/Indhold Tid Notater 

1 G Dagsorden og referat 17.00-17.05  

2a O Nyt fra formand 17.05-17.15 Der er lavet et høringsvar, hvor MED er med som underskriver.  

2b O Nyt fra ledelsen 17.15-17.25 Distriktsskoleleder- situationen. Tanja er konstitueret frem til 31.10, 
men stillingen er ikke slået op, der er ingen beslutning videre frem.  
Problemstillingen kan være, at hvis der ansættes en DS-leder kan 
vedkommende selv vælge hvilken skole, den vil være skoleleder på, 
hvis distrikt lederstillingen nedlægges. 
 
SB bestiller kage til alle personaler på skolerne. 
Der er en stor indsats omkring skolefravær i Egedal kommune. Som 
bliver rullet ud pt. Alle får undervisning heri.  
  

2c O Nyt fra medarbejderne 17.25-17.45 Kim-Bæk: Alle medarbejdere i distriktet har været på kursus i Psykisk 
førstehjælp. 
Axel-Lærke: Axel mindede forældre om på årgangen ift. brug af kom-
munikationsvejen.  
Carina-Veksø: Elevrådet havde arrangeret et stjerneløb for alle på 
Veksø skole. 
Heidi-Sten: De arbejder og har fokus på den videre proces i forhold til 
de tilsyn, der har været. Det er lidt udfordret i SFO´en, da de er blevet 
reduceret med en medarbejder.   
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2d O Nyt fra elevråd 17.45-17.50 Matti og Pernille fortæller, at der har været et første elevrådsmøde 
for næst- og formand er blevet valgt.  

2e O Nyt fra andre 17.50-17.55 Michelle: Har startet en forældrekaffe tradition op på Stengårdssko-
len. Der har været en voldsepisode udenfor på Stengårdens klub, 
Byggeren. Klubben har håndteret det rigtig godt i forhold til forældre 
og børn.  
Der ønskes en dialog om situationen i forhold til stoffer og vold 
blandt de unge i Egedal. Tanja kontakter SPP for at invitere til et kom-
mende skolebestyrelsesmøde. Anne foreslår, at SB laver en bekym-
ringshenvendelse til skoleudvalget -Michelle skriver et udkast. 
 

3 D+B Høringssvar 17.55-18.30 Rådgivningsudvalget, skoleændringer - byrådet har lagt fire forslag i 
høring til kommende skolestruktur.  
Hørings-perioden er fra fredag den 1. september til fredag den 27. 
oktober 2023. 
SB er enige om, at der mangler noget ”hvor det handler om børn.” 
Det er et meget administrativt stykke arbejde. Hvad skulle rådgiv-
ningsudvalget til for? Kim fortæller, at på medarbejdersiden er alle 
lige så frustrerede, og at MED udarbejder et høringssvar. SB vil lave et 
høringssvar, hvor der henstilles til, at der træffes en beslutning om 
skoledistrikterne. Susanne laver et udkast. 
Udkastet drøftes til næste møde i oktober. 

4  Aldersintegreret på 
Veksø  

18.30-19.00 Status: Det er besluttet politisk, at alle børn skal have plads på Veksø 
skole. Der tales derfor om Aldersintegrerede undervisning.  
Medarbejderne på Veksø er ikke tilfredse, og mange er frustrerede.  
Lærergruppen har ikke fået nogle oplysninger vedr. processen, de op-
lever de mangler viden, og de oplever sig overset.  
Hvad er løsningen på dette? 
Tanja følger op.  
Anne sender et brev fra SB, hvor det pointeres, at der er brug for in-
formation til medarbejderne. 

5 D Skolens politik på  de  
sociale medier 

19.00-19.20 Der er lavet retningslinjer med principper i SB.  
Tanja undersøger dette til næste gang. 
Der er regler for brug af sociale medier mellem ansatte og elever.  

6 D+B Rengøring på Bække-
gårdsskolen 

19.20-19.30 Det ønskes udliciteret til kommunen. Det blev drøftet til et skolebe-
styrelsesmøde d. 30.8.2022. SB støtter op omkring, at der arbejdes vi-
dere med det. Tanja undersøger, hvem der har overtaget opgaven på 
kommunen. 

7 D+B Kantine på skolerne 19.30-19.40 Der er kommet input til SB i forhold til, at det er andre, der skal løfte 
opgaven. En drøftelse med gode ideér. Hvad tænker elevrådene på 
skolerne? 

8 D Input til dagsorden til 
kommende møder 

19.40-19.45 Besøg af SSP til næste møde? Tanja inviterer dem. 
3 faste pkt:  
Skolebyggeri 
Skoledistrikter 
Aldersintegreret undervisning. 
 
Skolens hjemmeside 
Køn og ligestilling. Skal der laves principper? Drøftelse  

9  Evt. og lukket møde 19.45-19.50  
 

10 G Referat afslutning 19.50-20.00  

 

Kommende nye punkter: 

Der ønskes besøg af SSP, som orienterer om Ungeprofilundersøgelsen samt indsatser i kommunen.  


